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ENES YILMAZ DOSYA

FİLİSTİN HAK DAVA
KUR’AN HAK KİTAP

Hayat kitabımız Kuran’ı Kerim’in hak 
olduğuna dair pek çok delil mevcuttur. 
Akli deliller ve bilimsel deliller akla ilk 
gelenlerdir. 1948’den beri süregelen Fi-
listin meselesi ise Kuran’ın hak kitap 
oluşuna dair asri deliller ortaya koy-
ması açısından oldukça önemlidir. Fi-
listinli bir avuç yiğidin ortaya koyduğu 
mücadele, Siyonist İsrail’in hiçbir ahla-
ka sığmayacak barbarlıkları Kuran’da-
ki pek çok hakikati bir kez daha gözler 
önüne sermiştir.

Kuran’ı Kerim’in ısrarla Yahudiler-
den dem vurması

Kuran’ı Kerim’in indirildiği 610-632 
tarihlerine bakıldığında Yahudilerin 
askeri güç başta olmak üzere hiçbir 
alanda hatırı sayılır bir konumda olma-
dıkları açıkça görülecektir. Mezkur ta-
rihlerde Yahudiler Arap Yarımadası’nda 
Nadiroğulları, Beni Kaynuka, Beni Ku-
rayza ve Hayber Yahudileri olmak üze-
re birkaç kabile halinde yaşamaktaydı. 
Bu dönemde süper güç olarak iki devlet 
öne çıkmaktadır: Rum Bizans ve Fars 
Sasaniler. Süper güç olmalarına rağ-

men bu iki devletten sadece Rum Sure-
si’nde bahsedilirken bu devlere kıyasla 
deryada damla mesabesinde olan Ya-
hudilerden ise Bakara 62-111-113-120-135-
140, Al-i İmran 67, Nisa 46-160, Maide 18-
41-44-51-64-69-78-82, Tevbe 30, Nahl 118, 
Hac 17’de toplam 20 defa bahsedilmiştir. 
Herhangi bir güçleri olmamasına rağ-
men Kuran’ın defaatle Yahudilerden 
bahsetmesi, onları tanıtması Rabbimi-
zin bizlere apaçık bir uyarısı ve Siyo-
nistlerin günümüzde Filistinli Müslü-
manlara reva gördüğü zulüm göz önüne 
alındığında inkârı mümkün olmayan 
bir mucizedir.

İnsanlar içerisinde iman edenlere 
düşmanlık bakımından en şiddetli ola-
rak Yahudiler ile şirk koşanları bulacak-
sın. (Maide 82)
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Allah’ın vaadi hiç şüphe yok ki gerçekleşecek ve 
sayıca az olan Filistinli mücahitler sayıca çok olan 

Siyonistlere kesin olarak galip gelecektir.

Dünya üze-
rinde birçok 

savaş yaşan-
mış, bu savaşlar 

neticesinde tarifi 
imkânsız trajedi-

ler meydana gelmiş 
ancak hastanelerin 

özellikle bombalandı-
ğı, sivillerin sistematik 

bir şekilde katledildiği 
ve bu sivil katliamların 

din adamları tarafından 
özellikle teşvik edildiği böy-

lesine bir barbarlık pek az gö-
rülmüştür. Öyle ki 7 Ekim’den 

beri şehit edilen 10 bin 812 kişi-
nin 4 bin 121’si çocuk, 2 bin 918’si 

ise kadın. Esir takası esnasında 
serbest bırakılanlar arasında hatı-

rı sayılır sayıda çocuk olması yine 
Yahudilerin iman edenlere karşı 

amansız düşmanlığını ve Maide 82’in 
yadsınamaz mucizesini gözler önüne 

sermektedir. 

Ehl-i Kitap olan Batılı halklar Filis-
tin’e destek verirken Hindistan’ın gerek 
hükümet gerekse halk nezdinde İsra-
il’den yana tavır koyması gözden kaç-
maması gereken bir detay. İneği kutsal 
saymak ve pek çok Hint tanrısına aynı 
anda tapınmak gibi pagan yönelimleri 
olan ve bu yönüyle de Allah’a da açık-
ça şirk koşan Hindular, Maide 82’de 
belirtildiği gibi Müslümanlara karşı 
besledikleri iflah olmaz kinleri sebe-
biyle İsrail’in her türlü zulmünü meşru 
saymaktadır. Sicilleri son yirmi-yirmi 
beş yıldır Müslüman Hintlere reva gör-

dükleri zulüm ve yer yer katliamla dolu 
olan Hinduların Filistin’e karşı olan bu 
düşmanca tutumları Kuran’ın şaşmaz 
terazisinin somut örneklerindendir.

Nice az topluluklar, Allah’ın izni ile 
nice çok topluluklara galip gelmiştir. 
Allah, sabredenlerle beraberdir. (Bakara 
249)

Filistin’de bir avuç yüreği iman dolu 
mücahidin destansı direnişi ancak Ba-
kara 249 ile açıklanabilir. Kâğıt üzerin-
de İsrail ordusu ile Kassam Tugayları 
kıyas dahi edilemez. Bir tarafta düzenli 
ordusuyla, demir kubbesiyle, ileri tek-
nolojisiyle, ABD ve Avrupa desteğiyle 
İsrail; diğer tarafta cihad şuuru ve şe-
hadet arzusu dışında neredeyse hiçbir 
şeyi olmayan Kassam Tugayları… Bü-
tün imkânsızlıklara rağmen sayısız İs-
rail askerini etkisiz hale getiren ve çok 
sayıda askeri aracı kullanılmaz hale 
getiren Hamas’ın bu takdire şayan ba-
şarısı bir kez daha ve bütün açıklığıyla 
göstermiştir ki destekçisi Allah olan bir 
topluluk sayıca olsa da yenilmezdir. 

Allah’ın vaadi hiç şüphe yok ki ger-
çekleşecek ve sayıca az olan Filistinli 
mücahitler sayıca çok olan Siyonistlere 
kesin olarak galip gelecektir.
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İslamcı ülkelerin liderleri! toplanıp; 
“Ne yedik ama, ama iyi yedik, yalnız 
baya iyi yedik ha!” gibi “Ne maddeler 
çıkarttık ama, güzel maddeler söyledik 
ha, şimdi onlar düşünsün!” kıvamında, 
bugün yine aşağılık bir tiyatronun ezik 
ve köleleşmiş figüranları olurken; karşı 
geldiklerini zannettikleri psikopat, azılı 
katil, zalim ülkelerin liderleri, bunların 
karşısında her türlü zulmü işlemeye 
devam etmekle kalmıyor; adeta kahka-
ha atarak tüm insanlığın gözlerinin içi-
ne baka baka bir tiyatro da sergiliyorlar. 
Öyle ki, bu liderler kamera karşısında, 
toplantılarda ya da açıklamalarda piş-
kince “kendi yaptıkları zulmün aslında 
kendilerine yapıldığı” gibi bir fantastik 
kurguya dünyayı inandırmaya yelte-

niyorlar. “Hamasın, halkı kendine siper 
ederek, hastanede, okulda vs. saklandı-
ğı” kurgusunun altını beslemek adına, 
hastanedeki haftalık çizelgeyi karargâh 
nöbet listesi olarak açıklayabiliyor, bir 
asansör kuyusunu Hamasın sığınak 
koridoru olarak yine pişkince sunmaya 
yeltenebiliyorlar. Hastaneyi bombala-
dıklarında önce Hamas’ı işaret ediyor, 
sonra kendilerinin bombaladıklarını 
kabul edip “Ne yapalım, bu bir savaş, 
mecburen kurunun yanında yaş da ya-
nacak!” minvalinde açıklamalar yapa-
biliyorlar. Hamas’ın 40 bebeğin kafası-
nı kestiği gibi bir de iddia ortaya atıp, 
sonrasında “ölülere saygısızlık olmasın 
diye bu iddiayı soruşturmayacaklarını” 
duyuruyorlar. Bunun gibi nice aşağılık, 

Zalim’e
Pasif Tepki Değil,

Pişkin Zalim’e
Aktif Eylem!

YUSUF AYDIN DOSYA
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düzenbaz, kompleksli, cüretkâr ve piş-
kin söylem ve eylemlerini insanlara ser-
vis ederken, artık insanların şu tepkileri 
kesinlikle yetersizlik ve eylemsizliktir; 
“Kınıyorum!, yanlış yapıyorsunuz!, ka-
bul edilemez!, insan haklarına aykırı!, 
özgürlük istiyoruz!, çocuklar ölüyor!, 
kadınlar ölüyor!, bu iddialarınız anlam-
sız!, tiyatro düzenleniyor!, insanlık nere-
de!, müslümanlar nerede!...” 

Filistin, 100 yılı aşkın bir süredir as-
keri işgal altında. İngilizler, ABD yardı-
mı ve desteğiyle, Filistin’i 50 yıldan fazla 
bir süredir işgal altında tutan Yahudi-
lere teslim etti. Bu 50 yıl baskı, zulüm, 
suç, cinayet, sürgün, yıkım ve tahribatla 
dolu yıllardı. Burada İsrail’in kurulması 
ve sürmesi, en büyük suçlardan birisidir 
ve ABD bu suçu işleyenlerin liderleridir. 
Bu suça katkıda bulunarak elleri kir-
lenmiş olan her bir kişi bunun bedelini 
ağır bir şekilde ödemelidir. Siyonistler, 
Tevrat’ta kendilerine vaat edildiği üzere 
Filistin üzerinde tarihi bir hakka sahip 
oldukları yönündeki uydurma yalanla-
rı tekrarlamaktan yorulmuyor. Bu söz-
de gerçek konusunda onlarla tartışan 
herkes antisemitizmle suçlanıyor. Bu, 
tarihteki en yanlış, en yaygın uydurma-
lardan birisidir. 

Uluslararası, ulusal ve yerel hiçbir 
heyetin direkt sonuca götürmeyen, pa-

sif hiçbir söylem ve eylemi bu zulme 
çare olmayacaktır. Tüm tepkiler, dire-
nişe ve aktif eylemlere evrilmek zorun-
dadır. Hamas sözcüsü Ebu Ubeyde aktif 
eylemin artık o en can alıcı sözlerini ak-
tarıyor: “İstediğiniz kadar kalabalık ge-
lin! Araçlarınızla ya da yayan, hiç fark 
etmez. Karadan, denizden ve havadan. 
Size ölümlerden ölüm beğendireceğiz! 
Pişmanlıktan kendinize lanetler okuya-
caksınız! Karşılaşacağınız şey ancak şid-
detli azabımız olacaktır. Size kılıcımızın 
tadından ve namlumuzdan çıkan ateşten 
başka bir şey yoktur. Geçmiş ve günümüz 
şahit olsun. Gelecek ise Allah’ın izniyle 
bizimdir.” 

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıy-
la. 

“Kendileriyle savaşılanlara (mü’min-
lere), zulme uğramış olmaları sebebiyle, 
(savaş konusunda) izin verildi. Şüphe yok 
ki Allah, onlara yardıma mutlak surette 
kadirdir.” (Hac Suresi, 39. Ayet)  

“İman edenler Allah yolunda savaşır-
lar, inkâr edenler ise tağut yolunda sava-
şırlar. Öyleyse siz de şeytanın dostlarına 
karşı savaşın, çünkü şeytanın hilesi ger-
çekten zayıftır.” (Nisa Suresi, 76. Ayet) 
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Sanmasınlar yıkıldık, 
sanmasınlar çöktük, 
biz aydınlık günler için 
sadece yaprak döktük.
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5 Kırık Kamera, Filistinli bir çiftçinin İsrail or-
dusunun eylemlerine karşı şiddet içermeyen di-
renişini anlatan bir belgesel. ABD’de ve dünyada 
izlenmesi gereken bir belgesel. İsrail ordusunun 
Gazze’deki Filistin köylerine yönelik yürüttüğü 
terör kampanyasının kanıtları tartışılmaz. Müte-
vazı video kameranın neden siyasi baskıya karşı 
bir silah olarak kullanılabileceğinin etkileyici bir 
hatırlatıcısı. Kırılan her kamera, son bakışıyla tit-
reşerek bir insanlık trajedisini kaydediyor. Bura-
da, bir Batı Şeria sakini ile İsrail ordusu arasındaki 
arayüzün tam olarak nasıl olduğuna dair ender 
görülen bir bakış açısıyla karşılaşacaksınız...

Nayfeh, izleyicileri Mustafa’nın gittikçe kâbusa 
dönüşen yolculuğuna çıkaran “200 Metre”de bazı 
keskin politik noktalara değiniyor... Ali Suliman’ın 
Mustafa rolündeki muhteşem merkezi performan-
sı, Filistinlilerin günlük yaşamının ezici aşağıla-
malarını ikna edici bir şekilde yakalayan bu etki-
leyici ilk filmin merkezinde yer alıyor. Film, İsrail 
hükümetinin Filistinlilere yönelik politikalarının 
acımasız zulmünü anlatıyor. İki haneli Filistinli 
bir ailenin, çocukları İsrail hastanesine kaldırıl-
dığında çocuğunun yanına gitmek için ebeveynin 
neler yapması gerektiğini anlatan yürek parçala-
yıcı bir yol filmi.



3000 Night, Genç bir Filistinli kadın, İsrail ha-
pishanesinde yeni doğan oğlunu korumak, hayat-
ta kalmak ve umudunu canlı tutmak için sava-
şıyor. Film, İsrail’in Filistinli mahkûmlara karşı 
ihlallerini gösteriyor. Hapishane hücresi içinde 
doğum yapan bir mahkûmun ve yeni doğan ço-
cuğunun hikâyesini anlatıyor. 1980’lerde Filistinli 
kadın mahkûmların gerçek hikâyelerinden esin-
lenerek çekilmiş. 

Our Boys, 2014 yazında Gazze’de savaşın baş-
lamasına yol açan gerçek olaylara dayanıyor. Üç 
Yahudi genç Hamas tarafından kaçırılıp öldürül-
düğünde İsrail şok olur, sarsılır ve öfkelenir. Kor-
kunç eyleme açık bir yanıt olarak, 16 yaşındaki Fi-
listinli Muhammed Ebu Hudayr’ın yanmış cesedi 
Kudüs’ün eteklerindeki bir ormanda bulunur. Öl-
dürülen gencin ebeveynleri, teselli ve adalete doğ-
ru uzanan uzun ve acı dolu yolculuklarına başlar.

“The Idol”, Yetenekli genç şarkıcı Mohammed 
Assaf (Tawfeek Barhom), “Arab Idol” adlı televiz-
yon programının seçmelerine katılmak üzere Gaz-
ze Şeridi’nden Mısır’a giden süreci işlemektedir. 
Gazze’deki Filistin halkının karşı karşıya kaldığı 
muazzam zorlukları tasvir ediyor.
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